
Uchwała nr 95/IX/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 września 2016 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 40/III/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

23 marca 2016 roku w sprawie ustalania pensum dydaktycznego na rok 

akademicki 2016/2017, warunków jego obniżania oraz zasad obliczania 

godzin dydaktycznych  

 

 

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 183 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 40/III/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 marca 2016 roku 

w sprawie ustalania pensum dydaktycznego na rok akademicki 2016/2017, warunków jego 

obniżania oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a i ust. 2b w brzmieniu: 

„2a. Nauczyciel akademicki może otrzymać zniżkę pensum dydaktycznego, jeśli bierze 

udział w realizacji projektu o istotnym znaczeniu dla Uniwersytetu i wytyczne programu, 

w którym projekt jest realizowany, wymagają większego nakładu pracy. Zniżka nie może 

być większa, niż określona w wytycznych programu. 

2b. Nauczyciel akademicki korzystający z "Programu wsparcia dla naukowców UJ 

aplikujących o granty ERC", może otrzymać zniżkę wymiaru pensum dydaktycznego  

do wysokości 1/4 obowiązującego go pensum dydaktycznego w skali roku.”; 

2) w § 3 w ust. 5 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) za 1 godzinę zajęć dydaktycznych prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, w oparciu o przygotowane przez  siebie  materiały dydaktyczne, 

po uzyskaniu akceptacji osoby wskazanej przez Prorektora UJ ds. dydaktyki –  

do 2 godzin.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


